CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp

có nguyện vọng trở thành giáo viên phổ thông
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Phạm Văn Đồng
Tôi tên: ………………….………………………………………………………….………​​
Ngày sinh:………../………/…………..
Giới tính:
Nam
Nữ

Nơi sinh (tỉnh, thành phố): ………………………………….…………….…….
Dân tộc: ……………………....…………

Địa chỉ thường trú: …………………….………………………………………..……
Điện thoại: ………………………….
Email: …….………………………………
Đã có bằng:
Cử nhân
ngành: …….………………………..………

Thạc sĩ
chuyên ngành: …….……….……….…

Tiến sĩ
chuyên ngành: …….…………….….…
Số năm tham gia giảng dạy (nếu có): ….………. năm.
Các chứng chỉ bồi dưỡng sư phạm, giáo dục (nếu có): ….……….………… …….……….…….……….………………………………………………………….…….……….……….…….……….……….…
Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cho tôi đăng ký theo học lớp bồi dưỡng vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên:

Tiểu học
THCS
THPT
do Quý trường tổ chức.

Tôi xin chấp hành các nội quy, quy định của Trường về khóa học.
……………………, ngày ……….. tháng ……….. năm 20…….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
Ghi chú:

- Hồ sơ gồm:

  + Đơn đăng ký;
  + Bản sao có công chứng bằng tốt nghiệp liên quan khóa học;

  + Bản sao CMND;
  + 02 ảnh 3x4 cm (1 ảnh dán vào Đơn đăng ký; 1 ảnh để rời có ghi tên, ngày tháng năm sinh ở mặt sau).

   Các giấy tờ được cho vào  bì đựng hồ sơ cỡ 25 cm x 35 cm; bên ngoài ghi các thông tin cơ bản: họ tên, lớp đăng ký bồi dưỡng, địa chỉ, Email, điện thoai liên hệ.
- Anh (chị) nộp trước đơn đăng ký cho nhà trường qua địa chỉ Email: ttdttx@pdu.edu.vn.

- Hồ sơ đầy đủ được nộp vào thời điểm khai giảng lớp học.

Ảnh 4x6